Rua dos Carijós, 150 – 10º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30120-060 - (31) 3222-8350

cbhvelhas@cbhvelhas.org.br - www.cbhvelhas.org.br

Ofício Circular 002/2021 CTPC

19 de fevereiro de 2021

Ref.: Reunião Ordinária CTPC 01 de março de 2021

Prezados conselheiros,

Em continuidade às atividades da Câmara Técnica de Planejamento, Projetos e

Controle – CTPC, do CBH Rio das Velhas, venho convidá-los a participar da reunião on-line, a se

realizar no dia 01 de março de 2021, às 9h, na plataforma Zoom por meio do link

https://us02web.zoom.us/j/82080680193?pwd=VFFtdVRFWnhlSTJPdFZHSVFnd2lMQT09.

Pauta:

 Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia 30 de

novembro de 2020;

 Status referente à contratação e execução dos projetos hidroambientais;

 Proposta de Programa de Conservação Ambiental e Produção de Água: breve

abordagem metodológica para hierarquização e seleção de sub-bacias aptas à

implementação de programas de manejo conservacionista;

 Informes gerais, discussões e encaminhamentos.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou representante

poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

Ronald Carvalho Guerra

Coordenador da Câmara Técnica de Planejamento, Projetos e Controle - CTPC

https://us02web.zoom.us/j/82080680193?pwd=VFFtdVRFWnhlSTJPdFZHSVFnd2lMQT09
mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br